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Annotatsiya: Ushbu maqola kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

rivojlantirishning samarador yo‘llari va tadbirkorlikni  isloh qilish, yanada 

barqarorlashtirish va hozirgi kundagi xususiy korxonalarning o’sgani, kichik biznes 

salohiyatining qay darajada ko’tarilgani haqida so’z boradi.  

Kalit so’zlar: Kichik biznes, barqarorlik, xususiy korxona, iqtisodiy o’sish, 

samaradorlik, ishbilarmonlik, aholi bandligi.  

Аннотация: В данной статье говорится о путях дальнейшего 

реформирования и стабилизации малого бизнеса и частного 

предпринимательства в Республике Узбекистан, а также о росте частного 

предпринимательства на сегодняшний день, и в какой степени возрос потенциал 

малого бизнеса.  

Ключевые слова: Малый бизнес, устойчивость, частное 

предпринимательство, экономический рост, эффективность, 

предпринимательство, занятость населения. 

Mamlakatimizni rivojlantirishni 2017-2021 yillarga mo'njallangan harakatlar 

strategiyasida kichik biznes oldiga juda keng ko'lamli vazifalar qo'ydi. Ushbu 

vazifalarni samarali tarzda yechish uchun kichik biznes sub'ektlarini boshqarishda 

innovatsion faoliyatga katta ahamiyat qaratilgan. Faol tadbirkorlikni amalga oshirish 

uchun ham innovatsion tadbirkorlik bo'lishi kerak. Innovasion faoliyat tadbirkorlik 

faoliyatining mohiyatini tashkil qilishi kerak. Sharafli nomga ega bo'lish uchun har 

qanday shaxs o'z ustida ishlashi, yangiliklarni qidirish, yaratishi, izlanishi lozim. Bozor 

iqtisodiyotidagi keskin raqobat kurashida engib chiqib, yashab qolaman degan 

tadbirkor innovatsion faol bo'lishi, innovatsion boshqaruvni amalga oshirishi kerak. Bu 

hayotiy zaruriyat hisoblanadi. Innovatsiya –bu raqobat qonunidir, bozor 
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iqtisodiyotining o'ziga hos hususiyati bo'lib, u-siz bozor tizimi hech qachon 

rivojlanmaydi. 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni qo’llab-quvvatlanishi nafaqat 

iqtisodiyotni muttasil rivojlanishi, xo’jalik aloqalarini tuzatish, raqobatni rivojlantirish 

va iste’mol bozorini to’ldirish bilan bog’liq bo’lgan iqtisodiy maqsadlarni ham 

ta’minlamoqda. Mamlakatimizda kichik biznesni va xususiy tadbirkorlikni yanada 

barqaror qilish maqsadida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xususiy mulkni 

himoya qilish va mulkdorlar huquqlarining kafolatlarini kuchaytirish, tadbirkorlik 

tashabbuslarini qo‘llab-quvvatlash borasidagi ishlarni tashkil qilish tizimini tubdan 

takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar, shuningdek, tadbirkorlik 

subyektlarining moliyaviy resurslar va ishlab chiqarish infratuzilmasidan foydalanish 

imkoniyatlarini kengaytirish to‘g‘risida” 2019-yil 13-avgustdagi PF-5780-son Farmoni 

va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va 

sanoat vazirligi huzuridagi Kichik biznes va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligi 

faoliyatini tashkil etish to‘g‘risida” 2019-yil 13-avgustdagi PQ-4417-son qarorlari 

qabul qilingan. 

Faol tadbirkorlikni amalga oshirish uchun hamda innovasion faoliyatni jadal 

ravishda qo'llash uchun turli salohiyatga ega bo'lgan kichik biznes faoliyati sub'ektlari 

innovasion salohiyatini belgilashda quyidagilarga alohida e'tibor berishlari katta 

ahamiyatga ega deb hisoblaymiz:  

1.Rag'batlardan keng miqyosda foydalanish  

2.Imkoniyatlardan foydalanish  

3.Turli cheklovlar va to'siqlarni bartaraf etish (1-rasm).  

Kichik biznes sub'ektini boshqarayotgan mulk egasi o'z foydasini orttirish yo'lida 

tinmay izlanadi. Buning uchun, u sifatli, raqobatbardoshli yoki umuman yangi xil 

mahsulot turini ishlab chiqarishga harakat qiladi. Buning uchun u o'zidagi 

texnologiyani takomillashtiradi, innovatsiyalarni joriy etadi, ya'ni yangiliklarni 

qidiradi, topadi, o'z korxonasida qo'llaydi. Ushbu harakatlarning barchasi ma'lum 

xarajatlarni talab qiladi. 
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Faol tadbirkorlikni amalga oshirish omillari.

 
 Ushbu harakatlarning barchasi ma'lum xarajatlarni talab qiladi. Shu bilan 

birgalikda, katta xarajatlarni qilib, bozorga olib chiqilgan mahsulotni bozorda yaxshi 

qabul qilmasliklari mumkin. U etarli miqdorda sotilmasdan, qilingan xarajatlar 

qoplanmasligi mumkin. Mahsulotning biron-bir hususiyati etarli darajada hisobga 

olinmagan bo'lishi mumkin. Shuning uchun har qanday tadbirkor har qanday yangi 

ishni, innovatsiyani amalga oshirish uchun ko'p marta o'ylashi, hisob-kitoblarni amalga 

oshirishi lozim. Shu bilan birgalikda. tadbirkorni innovasion tavakkalchilikka 

etaklaydigan bir kuch bor. Bu bozordagi raqobat kuchidir. Bozorda mahsulot ishlab 

chiqaruvchilar ko'pligidan, ular o'rtasida kuchli raqobat kurashi mavjuddir. Har bir 

ishlab chiqaruvchi ko'proq mahsulot sotishga harakat qiladi. Kimda-kim harakatni 

susaytirsa, xotirjamlikka berilsa, raqobatda yutqazib qo'yishi mumkin. Bunday xavf har 

qanday tadbirkorga doimiy ravishda yo'ldosh bo'ladi. Shu sababli, tadbirkorni 

innovasion faoliyatga undovchi kuch bo'ladi. Ana shu narsa – innovasion rag'batdir. 

Kichik biznes sub'ektlarida innovasion loyiha ustida shug'ullanish uchun ma'lum 

imkoniyatlarga ham ega bo'lish talab qilinadi.Unda qandaydir o'ylab topilgan yangilik 

yoki ilmiy-texnikaviy faoliyat natijasi bo'lishi kerak.Tadbirkor qandaydir ilmiy 

muassasaga topshiriq berishi, ichki yoki tashqi bozordan tayyor lisenziya sotib olishi, 

patent tadqiqoti o'tkazishi mumkin.Muammo bo'lsa, olimlar va tadqiqotchilar bu 

muammo ustida ishlaydilar va echimini topishga harakat qiladilar. Shu sababli, 

tadbirkor o'z muammolarini ilmiy-tadqiqot muassasalariga etkazishi lozim. Bunday 

ishlarning hammasi tadbirkorda mablag'bo'lishini talab qiladi. Yaratilgan yangilikni 

joriy qilish uchun ham mablag'bo'lishi kerak. Yirik innovatsiyalarni amalga oshirish 

uchun kichik biznes sub'ektlarida mablag'etishmaydi. Shu sababli,kichik biznes 

sub'ektlario'zaro birlashishlari mumkin. Shu yo'l orqaligina bunday cheklashlarni engib 

o'tishi mumkin. Natijada yirik tadbirkorlik sub'ektlari tashkil topadi. Kichik biznes 

mamlakatimiz yalpi ichki mahsulotining qariyb 60 foizini, sanoat mahsulotlari 

hajmining uchdan birini, qishloq xo’jaligi mahsulotining 98 foizini, investitsiyalarning 

Rag'batlar Imkoniyatlar Cheklovlar
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yarmini taʼminlamoqda. Ko’pgina viloyatlarda eksportning 70-90 foizi aynan kichik 

biznesga to’g’ri keladi. 

Kichik biznes va xususiy tadbirkorlik iqtisodiyotni rivojlantirish, aholi bandligi va 

daromadlarini oshirishda muhim omilidir. Ushbu soha vakillarini har taraflama qo’llab 

quvvatlash maqsadida oxirgi ikki yarim yilda Prezidentning ellikdan ortiq farmon va 

qarorlari qabul qilindi. Bularning barchasi kichik biznes va xususiy tadbirkorlikka 

qaratilgan. Jumladan tadbirkorlik faoliyatini davlat ro’yxatidan o’tkazish, turli 

ruxsatnomalar olish soddalashtirilgan. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 

1.O’zbekiston Respublikasi Prezidentining “O’zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot 

va sanoat vazirligi huzuridagi Kichik biznes va tadbirkorlikni rivojlantirish agentligi 

faoliyatini tashkil etish to’g’risida” 2019-yil 13-avgustdagi PQ-4417-son qarori.  

2. O’zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 17-avgustdagi “Tadbirkorlik 

faoliyatini rivojlantirishni qo’llab-quvvatlash davlat jamg’armasini tashkil qilish 

to’g’risida”gi qarori. 

3. Д.А. Ендиновицкий, В.А. Бабушкин, Н.А. Батурина и др.Анализ 

инвестиционной привлекательности организации: научное издание/ 

М.:КНОРУС,2010.- 376c.  

4. Бланка И.А. “Основи инвестиционного менеджмента” В 2 т. Спб; Ника – 

центр, 2001. 

 

 


